MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Resultados do EDITAL Nº 01/2016

Edital de Seleção de Bolsistas de Extensão para o Projeto de Extensão "Interação dos
acadêmicos do curso de farmácia com pacientes atendidos em uma unidade de saúde

em Santa Maria”.

O Coordenador da Ação de Extensão " Interação dos acadêmicos do curso de farmácia
com pacientes atendidos em uma unidade de saúde em Santa Maria" da Universidade
Federal de Santa Maria torna público o resultado do Edital para seleção de acadêmicos de
cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, cujas normas estão
regulamentadas pelos artigos nº 10 e 12 da Lei 12.155, de 23 de dezembro de 2009 e pelo
Decreto nº 7.416, de 30 de dezembro de 2010, mediante os requisitos e critérios abaixo
estabelecidos.

1. Resultado

 Candidata Nota final
1º
lugar

Mayara Ana Gais 9,5

2º
lugar

Patricia Romualdo de Jesus 8,0

2. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA pagamento da Bolsa de Extensão
 Cópias da identidade (RG), CPF, Título de Eleitor, cartão do banco (Banco do Brasil),apólice
do seguro de acidentes Pessoais, conforme dispositivo legal pertinente, e entregar o
comprovante contendo o número da apólice de seguro e o nome da empresa de seguro
contratada ao Coordenador da Ação de Extensão.

Santa Maria/RS, 24 de maio de 2016.

Marinês Calegari Lavall
Coordenador do Projeto de Extensão

http://www.leidireto.com.br/lei-12155.html